
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Orion Star A222 - Terénní konduktometr
Objednávací kód: 0202.STARA2220

Cena bez DPH 783,00 Eur
Cena s DPH 939,60 Eur

Parametre

Typ zariadenia Prenosný konduktometer

I. rozsah / rozlíšenie 0,001 uS/cm až 3000 mS/cm

II. rozsah / rozlíšenie 2 ohm až 100 Mohm

III. rozsah / rozlíšenie 0,06 až 80,00 psu, 0,05 až 42,00 ppt

Meraná veličina Vodivosť, Rezistivita, Salinita, TDS, Teplota

Množstevná jednotka ks

Terénní přístroj Orion Star A222 se stupněm krytí IP67 je vhodný pro Vaše měření na jakémkoli místě. Odolný a spolehlivý přístroj Orion Star
A222 má velký podsvícený grafický LCD displej s funkčními klávesami pro snadné ovládání. Paměť pro 1000 naměřených vzorků
v kombinaci s komunikačními porty RS232 a USB zaručuje snadné měření a následný přenos dat po návratu do Vaší laboratoře. Přístroj
Orion Star A222 je skvělou volbou pro Vaše měření v terénu.

Technické parametry

Režimy měření Vodivost, rezistivita, salinita, TDS, teplota

Typ terénní konduktometr

Konduktivita 0,001 uS/cm až 3000 mS/cm

Referenční teplota 5°C; 10°C; 15°C; 20°C; 25°C

Rezistivita 2 ohm až 100 Mohm

Salinita 0,06 až 80,00 psu
0,05 až 42,00 ppt

TDS 0 až 200 ppt

Teplota -5 až 105°C

Stupeň krytí IP67

Protokol GMP/GLP ANO



Technické parametry

Paměť 1000 datových vět

Komunikační rozhraní USB, RS232


